
Kursrapport Soft skills for mathematicians HT24
Antal respondenter: 1

Antal svar: 1
Svarsfrekvens: 100,00 %

. Beskrivning av kursupplägget. 
Beskrivning av kursupplägget. 
Kursen hade 9 sammankomster à 2 timmar. Dessa sammankomster bestod i föreläsningar av mig till ca 50% och 
diskussioner och redovisningar av studenter resterande del. 

Till arje sammankomst hade studenterna uppgifter att lämna in, men också att ge feedback på från andras tidigare 
uppgifter. Förutom dessa uppgifter förväntades studenterna gå igenom föreläsningsanteckningar och läsa texter på aktuellt 
tema. Kursen avslutades med muntliga forskningspresentationer av varje student. 

Denna gång deltog 10 studenter. 9 doktorander från Matinst (3 från resp avdelning) samt en extern. Aningen synd att ingen
doktorand från KTH deltog - förra gången var det lika många från KTH och SU.

. Kursens fördelar, beakta studenternas uppfattning i 
kursutvärderingar.
Kursens fördelar, beakta studenternas uppfattning i kursutvärderingar.
Jag tror att studenterna gillar att kursen är mycket hands-on. Dvs att de får skriva och hålla föredrag med direkt feedback 
som förhoppningsvis stärker deras färdigheter. Jag tror även att de gillar diskussionerna där alla delar med sig av 
erfarenheter från akademin. Båda dessa förhoppningar från mig styrks av kursvärderingarna.

. Kursens nackdelar, beakta studenternas uppfattning i 
kursutvärderingar.
Kursens nackdelar, beakta studenternas uppfattning i kursutvärderingar.
Den tydligaste förbättringspotentialen var att uppgiften om att skriva en ansökan ska konkretiseras. Dvs jag bör välja ut en 
konkret ansökan till stipendium (eller liknande) så att de vet vad som efterfrågas i ansökan.  

Vissa sammankomster blev bara en timme eftersom jag inte hade så mycket att föreläsa om. 

. Slutsatser samt förslag till förbättringar.
Slutsatser samt förslag till förbättringar.
Ändra/konkretisera hemuppgift om att skriva en ansökan. 

Formulera lite diskussionspunkter i förväg inför varje sammankomst så att diskussionerna blir mer givande och omfattande. 
Möjligen kan jag även lägga till stoff i föreläsningarna. T ex mer om ChatGPT? 

Sprid info om kursen tidigare, speciellt till KTH. Hade kunnat vara 15 deltagare utan problem.
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